59. ζῆλῶ σε. Formulam negandi bene ominatam illuſtrat Valkenarius ad Phoeniſſ. 406. vbi tamen εὖ πράσσει non eo ſenſu, quo doctiſſimus enarrator, ceperim. Quin cum eo ſentiam, facit ſequens particula δέ, pro γὰρ ibi poſita. Eam ille abeſſe mallet, quam ſuae interpretationi non fauere animaduertit.

66. εἰ δοκῶν κλύειν. *Simulans me non audire.* De hac poteſtate verbi δοκῆν vide Valkenarium ad Hippol. 462. Aeſchyl. Prom. 385.

κέρδιον εὖ φρονῶντα μὴ δοκῆν φρονεῖν. *Utiſſimum eſt recte ſapientem ſe ſapere diſſimulare.*
80. Καὶ σίγα λόγον. Sic membr. et Florentina editio. In Aldina λόγος.

86. Hic verſus nec emendatione, nec explicatione indigere mihi videtur, ſed litura: ſpurius eſt et addititius. Siue Euripidis ſit ex alio dramate, ſiue alius auctoris, in textum illatus eſt ex ora libri, cui adlitus fuerat a diligenti quodam Poetarum lectore, qui mos erat illius aevi, quo ſcripti ſunt vetuſtiſſimi qui nunc extant codices. Profecto abſque eo verſu optime procedit ſententia.

ἀρτι γιγνώσκεις τόδε,
ὡς πᾶς τις αὐτὸν τῷ πέλας μᾶλλον Φιλεῖ,
εἰ τὰςδε γ' εὐνῆς ἐνεὶ εἰς ἐξέργει πατῆρ;
εἰ hic eſt pro ἐπεὶ. ἀρτι, ἐπεὶ τὴν τῷ νέε γαμῆ ἡδονὴν πατῆρ μᾶλλον τῶν παίδων ἐξέργει, γιγνώσκεις τόδε, ὡς πᾶς τις — quaſi diceret: An, ut hoc deum intelligeres, unumquemque ſeipſum magis quam propinquum diligere, neceſſe erat, ut Iaſonem videres liberis ſuis voluptatem noui coniugii praeferentem? Huc forte reſpexit Terentius in Andria II. 5.

„Verum illud verbum eſt, vulgo quod dici ſolet,
„omnes ſibi malle melius eſſe, quam alteri.“

88. *δωμάτων εσω*. Sic membr. et Lascaris. In Aldina minus bene *εισω*. Vide notata ad Prom. 478. et S. Th. 234.

89. *σύ δ'* — Sic Florent. editio, recte. Aldus *σύ δ'* —

92. *τοῖς δ'* cum *ταυραχμῆν* iungendum, non cum *δρασσεῖσαν*. Infra 191. *ἀποταυρεται* *δμοσίν*.

105. *δῆλον δ' ἀρχῆς ἐξαίρομενον*. Codicum et Florent. editionis lectionem, Aldina non paulo concinniozem, reuocavi. Quoad sensum perinde est, scribas *ἐξ ἀρχῆς αἰρούμενον*, an *ἀρχῆς ἐξαίρομενον*. Sed quoad anapaestici versus structuram multum interest.

110. Basis est anapaestica. Vulgo *αῖ* bis tantum, pro quo *ε* in membranis quater positum. Has interiectiones pro lubitu commutarunt librarii. In Hippol. 209. ubi editiones *ε* *ε* praeferunt, membr. *αῖ αῖ* exhibent. Eadem diuersitas obseruata in Androm. 1185, ubi melius scriptum fuisset *αῖ αῖ, ὦ παῖ*, recisis duabus uoculis *ε* *ε*, ut monometer esset anapaestica.

122. *τὸ δ' ἀρ' εἰθίσθαι*. Sic omnino legendum, non, ut vulgo, *τὸ γάρ*. Particulam aduerfatiuam *δὲ* sensus requirit. In membr. uoculae *γάρ* superscripta glossa, *ἀντὶ τῆ δὲ*. Sed nunquam *γάρ* significationem particulae *δὲ* induit. Rursus exploratum est, multis in locis *γάρ* pro *γ' ἀρ*, vel *δ' ἀρ* librariorum culpa legi. In Soph. Philoct. 161. legendum *πῆ δ' ἀρ' ὁ πλῆμων αὐτὸς ἀπεσιν*; in Oed. Col. 985. *ἀλλ' ἐν γ' ἀρ' ἐν ἔξοιδα*. Vtrobique vulgo *γάρ* legitur. In El. 930. vereor ut *γάρ* rectum sit. Mallem sane *τῆ δ' ἀρ' ἀνθρώπων ποτ' ἦν*; Mox v. 125. non minus certa emendatione scripsi *ὄχυρῶς γ' εἶη*, si non magnifice, iuro saltem: vim suam *γ* ibi exserente, et minime otioso. Vulgo legitur *ὄχυρῶς τ' εἶη. γε, τε*, *δὲ* millies commutata, in quibus quid sensus et ratio linguae poscant, absque codicum respectu, dispiciendum.